

SMLOUVA O DÍLO Č. S21-16-0950 – DODATEK Č. 3

Smluvní strany

Město Jáchymov

Sídlo: nám. Republiky 1
362 51 Jáchymov
IČ: 002 54 622
DIČ: CZ00254622
Statutární zástupce: Ing. Bronislav GRULICH – starosta města
Tel.: +420 353808113
e-mail: grulich@mestojachymov.cz
bankovní spojení: ČSOB Ostrov
číslo účtu: 234086011/0300
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“).

a

ALGON, a.s.

se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
zastoupena: Petrem Študlarem, předsedou představenstva
IČO: 284 20 403
DIČ: CZ 28420403
bankovní spojení: KB, a.s. / RFB, a.s.
číslo účtu: 78-2124090297/0100 / 5023013253/5500

*zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl B, vložka 14403
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

Smluvní strany uzavřely dne 23.9.2016 smlouvu o dílo na realizaci zakázky

„Rekonstrukce schodiště z nám. Republiky na ul. Šafaříkovu“

K této smlouvě smluvní strany dnes uzavírají tento dodatek.

Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly dle čl. 4.4. odst. b), že cena díla se mění následovně:

- a) Na základě požadavků investora a orgánů památkové péče došlo k navýšení ceny díla spočívající v pracích, jež nebyly uvedeny v položkovém rozpočtu a to zejména – osazení nového sloupu veřejného osvětlení, úprava odvodnění schodiště a úpravy zábradlí v celkové částce 145 731,96 Kč bez DPH. Soupis víceprací je obsažen ve Změnovém listu č. 1. Tato částka činí navýšení celkové ceny díla.
- b) Na základě srovnání položkového rozpočtu a skutečného provedení díla došlo ke snížení ceny díla. Soupis méněprací je obsažen ve Změnovém listu č. 2 a činí 34 918,44 bez DPH.

**čl. IV..
Cena díla**

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH.....	1 555 012,52
DPH.....	326 552,62
Cena celkem včetně DPH.....	1 881 565,14

Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 2) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sílu originálu.
- 3) Tento Dodatek smlouvy č. 3 byl schválen usnesení Rady města Jáchymov č. 165/13/2017 ze dne 30.5.2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

15.6.2017

V Jáchymově dne 29.5.2017

Ing. Bronislav
starosta města
za objednatele

GRULICH



16.6.2017

V Praze dne2017

Petr Studlar
předseda představenstva
za zhotovitele

ALCON s.r.o.
Česká Jáchymov 1, tel.: 354 433 017
IČ: CZ 284 20 408
Fax: 354 433 004

Stavební rozpočet - víceprací a méněprací

Název stavby:	Rekonstrukce schodiště z nám. Republiky na ul.
Druh stavby:	Šafaříkovu
Lokalita:	RT-1638
JKSO:	JÁCHYMOV

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 30.11.2016

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	
							Celkem
			Doplnění stožáru VO na opěrné zdi	kpl	1,00	43 920,00	43 920,00
			Trubka KG DN 200	m	2,00	183,00	366,00
			Trubka KG DN 150	m	25,00	115,00	2 875,00
			Trubka KG DN 100	m	4,00	63,00	252,00
			Trubka KG DN 50	m	1,00	55,00	55,00
			Odbočka 200/150/45°	ks	1,00	240,00	240,00
			Odbočka 160/160/45°	ks	1,00	163,00	163,00
			Redukce 200/160	ks	1,00	102,00	102,00
			Redukce 100/50	ks	1,00	36,00	36,00
			Přesuvka DN 100	ks	2,00	30,00	60,00
			Koleno 160/45°	ks	2,00	69,00	138,00
			Koleno 160/30°	ks	2,00	71,00	142,00
			Koleno 160/15°	ks	2,00	70,00	140,00
			Koleno 100/45°	ks	1,00	28,00	28,00
			Koleno 100/30°	ks	2,00	29,00	58,00
			Koleno 100/15°	ks	2,00	27,00	54,00
			Koleno DN 50/30°	ks	1,00	15,00	15,00
			Koleno DN 50/45°	ks	1,00	15,00	15,00
			Koleno DN 50/67°	ks	1,00	15,00	15,00
41		28611146.A	Trubka kanalizační KGE M SN 4 PVC 125x3,2x1000	kus	-6,00	93,50	-561,00
42		871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, do DN 150	m	26,00	91,00	2 366,00
43		877313122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, do DN 150	kus	1,00	151,00	151,00
44		877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	8,00	151,00	1 208,00
45		877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	-2,00	255,00	-510,00
4		132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	1,50	468,00	702,00
		130901122	Ruční bourání konstrukcí ve výkopku	m ³	0,25	5 310,00	1 327,50
		132201401	Hloubená vykopávka pod základ ručně	m ³	0,25	1 360,00	340,00
		130001101	Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	0,50	358,00	179,00
		451572111	Lože pod potrubí z písku 0/4	m ³	6,20	852,00	5 282,40
46		28651754.A	Odbočka kanalizační KGE A 160/ 125/87° PVC	kus	3,00	181,50	544,50
47		28651704.A	Odbočka kanalizační KGE A 160/ 125/45° PVC	kus	3,00	166,10	498,30
48		28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	1,00	63,80	63,80
49		28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	2,00	63,80	127,60
50		28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	1,00	63,80	63,80
51		28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	-3,00	53,90	-161,70
52		28651656.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 30° PVC	kus	-3,00	53,90	-161,70
53		28651655.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC	kus	-1,00	53,54	-53,54
54		28651812.A	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	-1,00	20,00	-20,00
27		564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m ²	6,00	143,00	858,00
28		564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m ²	6,00	165,00	990,00
		577144111	Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tl. 50 mm	m ²	6,00	385,00	2 310,00
		953932312R00	Rošt AquaDrain Flex š.100 mřížka, pozink./litina-výměna	kus	18,00	398,00	7 164,00
			Truhlářské úpravy dřevěného zábradlí dle stanoviska NPÚ	kpl	1,00	68 500,00	68 500,00
			Dřevěné hranoly 80/80 mm-doplnění svislých prvků výdřevy	m	75,00	78,00	5 850,00
						Celkem bez DPH	145 731,96

